
 

 

 
 Obra

 
 Po vyh

bránit  s

hranicíc

jednalo 

zejména

letech 1

 

Techni

Počet p

Velikost

Velikost

Váha pa

 

 

 

 

 

 

 

 

ana hran

lášení samo

své  hranice

ch  nepřály.

dále o sedm

a  potom  o 

1918 — 191

ické param

anelů: 32 

t panelů:  85

t sbaleného

anelu včetn

nic Česk

ostatnosti Č

e  před  agre

  Kromě  za

midenní vá

vleklé  boje

19.  

metry výs

50 x 2000 x

o panelu: 92

ě obalu: 4,5

koslove

Českosloven

esí  některýc

ajištění  čes

lku počátke

e  války  s M

tavy: 

 200 (š, v, h

20 x 230 x 1

5 kg 

 

nska v l

nska 28. říjn

ch  sousedíc

ského  pohr

em roku 191

Maďarskem,

h) 

10 (d, š, v)

letech 1

na 1918 mu

cích  států, 

raničí  před

19 s polsko

,  jež  s men

 

1918–19

usel nový st

které  si  je

  odštěpným

u armádou 

nšími  přestá

919 

tát takřka o

eho  vznik  v

mi  tenden

o oblast Tě

ávkami  pro

okamžitě 

v  daných 

cemi  se 

ěšínska a 

obíhala  v 



 

 

 

 

Ukázky panelů: 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


